
Shell

 

 

Viborgvej 240

7500  Holstebro

17793276

25-04-2023 1
27-02-2023

1
26-01-2023

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer
28-09-2020

1
1  
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at
varmebehandling af fødevarer, foretages med en sådan
kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er sikre.
Virksomheden redegjorde herfor, herunder for
gennemstegning af hakkebøffer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om muligheden for, at stege hakkebøffer medium, hvis
der tydeligt skiltes/oplyses på menukort eller lignende med, at
hakkebøffer kun steges medium samt supplerende oplysning
med eksempelvis denne ordlyd "Vi serverer som udgangspunkt
vores hakkebøffer medium stegt. Hvis du ønsker en
gennemstegt hakkebøf, kan du bestille det. Hakket kød skal
ifølge Fødevarestyrelsen være gennemstegt af hensyn til
fødevaresikkerheden".
Kontrolleret, at der er temperaturregulerede håndterings- og
opbevaringsforhold af tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer
kan holdes ved en passende temperatur, og at indretningen er
således at fødevarer kan håndteres hygiejnisk forsvarligt. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af malet væg og fuge
over bord hvor der smørres rundstykker m.m. er kontrolleret.
Maling er begyndt at skalle af og fugen er misfarvet.
Virksomheden redegjorde for vedligehold heraf. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse på procestrin nedkøling samt udpegning af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Ingen
anmærkninger.
Set skriftlige egenkontrolprocedurer for nedkøling og frekvens for dokumentation heraf uden anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende nedkøling af fødevarer for perioden fra
den 1. februar 2023 til dags dato, herunder om der udføres kontrol af nedkøling på relevante produkter og om
kontrollen kommer rundt om alle relevante produkter inden for en given periode. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om hvilke produkter det er relevant at udføre kontrol af nedkøling på.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser:
Skagenstykker, Fibersnegl og Københavnerbirkes. Set materiale med oplysninger om allergener fra leverandør.
Ok.
Vejledt virksomheden om tydelig sammenhæng mellem oplysninger om allergnener i materialet og skiltningen
ved produktet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


